The form of bidding the prayers to be used generally in this uniform sort: Ye shall pray [&c.] . . .

*Sparrow's Articles, p. 65.*

### 3. *Summons to Convocation, 1562.*

Elizabetha, Dei gratia [&c.], reverendissimo in Christo Patri Matthaeo eadem gratia Cantuariensi Archiepiscopo, totius Angliae Primati et Metropolitano, salutem. Quibusdam arduis et urgentibus negotiis nos, securitatem et defensionem Ecclesiae Anglicanae ac pacem et tranquillitatem, bonum publicum et defensionem regni nostri et subditorum nostrorum ejusdem concernentibus, vobis in fide et dilectione quibus nobis tenemini rogando mandamus, quatenus, praemissis debito intuitu attentis et ponderatis, universos et singulos episcopos vestrae provinciae ac decanos ecclesiarum cathedralium, necnōn archidiaconos, capitula et collegia totumque clerum cujuslibet

dioceseos ejusdem provinciae ad comparendum coram vobis in ecclesia cathedrali S. Pauli Lond., duodecimo die Januarii ex futuro, debito more convocari faciatis, ad tractandum consentiendum et concludendum super praemissis et aliis quae sibi clarius exponentur tunc ibidem ex parte nostra. Et hoc, sicut nos et statum regni nostri et honorem et utilitatem ecclesiae praedictae diligitis, nullatenus omittatis. Teste me ipsa, apud Westmon. xi. die Novemb. anno regni nostri quarto.

*Strype, Parker, I. p. 236.*

#### 4. *Convocation of 1563: Puritan demands.*

I. <sup>1</sup>That all the Sundays in the year, and principal feasts of Christ be kept holydays, and all other holydays to be abrogated.

II. That in all parish churches the minister in common prayer turn his face toward the people, and there distinctly read the divine service appointed, where all the people assembled may hear and be edified.

III. That in ministering the sacrament of baptism the ceremony of making the cross in the child's forehead may be omitted, as tending to superstition.

IV. That, forasmuch as divers communicants are not able to kneel during the time of the communion for age, sickness and sundry other infirmities, and some also superstitiously both kneel and knock, that order of kneeling to be left to the discretion of the ordinary within his jurisdiction.

V. That it be sufficient for the minister, in time of saying divine service and ministering the sacraments, to use a surplice, and that no minister say service or minister the sacraments but in a comely garment or habit.

VI. That the use of organs be removed.

*Strype, Annals, I. p. 502.*

#### 5. *The Advertisements, 1566.*